
 Puslapis internete: Apie "Betoniką"

 

Apie "Betoniką"

 
Gelžbetoninių konstrukcijų lyderė Lietuvoje, “Betonika”, siūlo užsakovui optimalius konstrukcinius įvairių pastatų ir infrastrukt
ūros objektų iš gelžbetoninių konstrukcijų sprendimus bei su tuo susijusias paslaugas.
Perdangos plokštės, rygeliai, kolonos, laiptai, sienos, mažosios architektūros gaminiai ir kt. – tai platus konstrukcijų 
asortimentas, kurį “Betonika” pagal kiekvieno vartotojo užsakymą projektuoja, gamina bei pristato. Tai leidžia vartotojui pasiūlyti 
kompleksinius pastato konstrukcinius sprendimus įvairiems projektams: biurams, pramoniniams bei prekybiniams pastatams, 
logistikos centrams, gyvenamajai statybai, laisvalaikio bei pramogų objektams.
Gelžbetonio gaminiai, skirti konkrečiam statiniui, įvairiausios geometrinės formos su reikiamomis įdėtinėmis detalėmis ar iš
ėmomis yra gaminami įmonėje įdiegtomis pažangiomis technologinėmis linijomis.
Gelžbetonio ir betono rinkos lyderei Prancūzijos kompanijai  “Bonna Sabla SA”. 2005 m. susijungus Suomijos kapitalo įmonių 
grupe “CONSOLIS Oy Ab” ,  susidarė tarptautinis koncernas, kuriam priklauso ir “Betonika”. Dabar šis koncernas vienija virš 
8000 darbuotojų, turi beveik 1,1 milijardo EUR gelžbetonio pardavimo apimtis ir yra atstovaujamas daugiau kaip 24 - iose šalyse: 
nuo Suomijos iki Tuniso ir nuo Portugalijos iki Rusijos bei Indonezijos.
Gelžbetoninės konstrukcijos, suprojektuotos ir pagamintos „Betonikoje“ naudojant šiuolaikines technologijas, sukauptą patirtį, 
kvalifikuoto personalo žinias bei viso tarptautinio koncerno patirtį, leidžia “Betonikai” sėkmingai dalyvauti didžiausiuose statybų 
projektuose.
Gelžbetonio gaminių kokybė “Betonikoje” yra užtikrinama dėka įdiegtos integruotos vadybos sistemos LST EN ISO9001: 2000 
m., o aplinkosaugos sistema LST EN ISO14001 garantuoja procesų atitikimą keliamiems reikalavimams aplinkosaugos srityje.
Karkasas, surenkami namai ir gelžbetonio gaminiai bus suprojektuoti ir pagaminti „Betonikoje“ atsižvelgiant į kiekvieno kliento 
poreikius. Mes laukiame jūsų užklausimų el. paštu sales(at)betonika.lt arba tel. (37) 400 117, 400 110.
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